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Har du forslag på kandidater til årets Gründerpris? 
Alle kan foreslå kandidater til Gründerprisen. Prisen er på 20.000 kroner, og er et 

samarbeid mellom Kragerø Sparebank og Kragerø Kommune. 

I statuttene står det blant annet: 

 

Formålet med Gründerprisen er å Stimulere til økt nytenkning og nyskapning i Kragerø 

kommune. Bedrifter og personer som utmerker seg gjennom innovative produkter eller  

nyvinninger i markedsløsninger er med å skape nye og trygge arbeidsplasser i 

kommunen, og bør derfor foreslås som kandidater til Gründerprisen. 

 

I 2007 var det John Cheetham som fikk prisen, og i fjor var det Morten Bakken som  

fikk den. 

 

             
 

Vi oppfordrer deg til å komme med forslag på en kandidat som du mener er verdig 

til å motta Gründerpris for 2009. 

 

 

Utviklingsprosjektet Reisemål Kragerø er nå blitt til Visit Kragerø AL 
Utviklingsprosjektet Reisemål Kragerø var et 3-årig prosjekt der vi fikk 250.000 kroner i 

årlig støtte fra Telemark Fylkeskommune, og 75.000 fra Quality Spa & Resort Kragerø.  

I tillegg har de fleste av de øvrige reiselivsbedriftene deltatt med årlige markedsbidrag. 

Kommunen har i prosjektperioden øket sin årlige innsats fra 300.000 til 560.000. 

Ida Carlsson har vært engasjert som reiselivskoordinator i prosjektet. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det endelige målet med prosjektet har vært å danne et nytt destinasjonsselskap. 

En ny og bedre hjemmeside (en internettportal for hele kommunen), nytt 

informasjonsmateriell og en aktiv distribusjon, deltakelse i Telemarkreisers prosjekter, 

messedeltakelse og flere markedsfremstøt har vært med å danne grunnlaget for 

etablering av Visit Kragerø AL. 

 

Stiftingsmøtet ble holdt 01. juli i år. 

Valg av styremedlemmer og varamedlemmer ga denne sammensetningen: 

 

Navn Representerer 

Paul Wegar Dørdal Quality Spa & Resort Kragerø + Stabbestad 

Helge Rognli  Kragerø Fjordbåtselskap + øyene 

Andrew Howathson  Kragerø Sportell & Appartm, Telemarkreiser  

Anneriek Barree Victoria Hotell + nytt blod! 

Morten Lund Sentrumsforeningen 

N.N. (oppnevnes av formannskapet) Kragerø Kommune  

  

Vararepresentanter:   

1. Helge Ørvik Kragerøfjorden Camping 

2. Jon Guste Pedersen Kragerø Sparebank 

3. Wenche Hestvik Gumøy Feriesenter 

N.N.(oppnevnes av formannskapet) Kragerø Kommune 

 

Styret har konstituert seg selv og valgt Helge Rognli som styrets leder. 

Ordfører Kåre Preben Hegland er kommunens representant inntil man formelt får 

oppnevnt et styremedlem og et varamedlem. 

 

 

”Grønt kort” til Gea Norvegica Geopark! 
 Gea Norvegica Geopark er ”revalidert” og har fått fornyet godkjennelse av European  

 Network of Geoparks. 

 Nye geoparker skal godkjennes på nytt etter 2 - 3 års drift.  Som regel får parken da et  

 såkalt ”gult kort” og en liste over områder som må forbedres. I vårt tilfelle ble det ”grønt  

kort” og full godkjennelse i første runde, noe som det er all grunn med å være svært 

fornøyd med. 

I Kragerø er det satt opp informasjonstavler på Gjerdemyra, på Steinmann og på 

Jomfruland. Nye geoparklokaliteter som Stangnes og Dybedalsgruva vil bli skiltet før 

neste sommersesong. 

Det gjennomføres guidekurs med deltagere fra Kragerø, og det arbeides med forskjellige 

opplegg for blant annet skole og publikum. 
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Bedre bussforbindelse til Grenland.  

”Multibussen” starter opp mandag 12. oktober.  
 Ting Tar Tid. Etter 2 års arbeid starter en ny bussforbindelse mellom Kragerø og  

 Grenland som kan gjøre det enklere for pendlere, for skoleungdommer og for pasienter  

 til Sykehuset Telemark. 

Det er 500 personer som pendler til jobb i Grenland (og 200 som pendler den andre 

veien), nær 100 skoleungdommer som dagpendler, og mer enn 20 pasienter som daglig 

må fra Kragerø til Sykehuset Telemark og tilbake. 

Dette, sammen med det behovet også andre har for en bedre bussforbindelse, danner 

grunnlaget for ”Multibussen”.  

Søknad nummer to til Samferdselsdepartementet om 750.000 kroner til prosjektet ga 

”full uttelling”. I tillegg har vi søkt om og fått bevilget ytterligere 200.000 fra 

Fylkeskommunen, og Sykehuset Telemark kjøper billetter for 300.000 kroner. 

 

   En komfortabel buss, uten bussbytte underveis og med redusert reisetid gjør at  

   ”Multibussen” kan være et interessant alternativ til en bil nummer 2 for mange familier. 

 

Ta kontakt med undertegnede eller Nettbuss Sør dersom du er interessert i en rutetabell. 

 

Her fra aksjonen på Gjerdemyra og Tangen i vinter: 

 

      
 

   Både rådmann, ordfører og varaordfører deltok i utdelingen av spørreskjemaer til  

   pendlerne. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nye tomter blir gjort tilgjengelige i Kragerø Næringspark, Fikkjebakke 
Det meste av tilgjengelige tomtearealer i Kragerø Næringspark er solgt. Vi har derfor 

arbeidet med å få bygget en ny vei inn i de regulerte næringsarealene som kommunen 

eier, men som til nå ikke har vært tilgjengelige. 

Nå er den nye veien ferdig prosjektert, og prosjektet er lagt ut på DOFFIN. 

Arbeidene med veien startes opp i høst, og er kostnadsberegnet til om lag 2,4 mill kr. 

Dette vil forhåpentligvis bidra til at enda flere bedrifter etablerer seg i Kragerø 

Næringspark. 

 

 
 

I høst blir det montert lys på informasjonstavla ved hovedinnkjørselen til Kragerø 

Næringspark. Med nye arealer som i vinter gjøres tilgjengelig kan det også komme enda 

flere bedriftsnavn på tavla.   

 

 

IKON et Internasjonalt KulturOpplevelsesNettverk 
Før sommeren fikk vi beskjed om at søknaden på et omfattende samarbeidsprosjekt med 

i alt 47 deltakere fra Norge, Sverige og Danmark var godkjent. Dette innebærer at 

Kragerø kommune har fått en ramme på inntil ca. 1,5 mill kroner fra EU til ulike 

samarbeidstiltak som skal kunne bidra til å skape sesongforlengelse. 

Vårt delprosjekt kalles Havet som Forener, og samarbeidspartnerne er Limfjordsmuseet i 

Løgstør, Sotenäs kommune og Isegran i Fredrikstad. 

Fredag 13. november blir det arrangert en stor konsert med maritime toner i Løkka der 

Lars Klevstrand, sammen med gruppa Morild fra Danmark og Halsbäcks Svänggäng fra 

Tjörn i Sverige, vil gi oss en spennende konsertopplevelse  -  med EU-støtte! 

Neste år planlegges det en rekke nye prosjekter, både vår og høst. 
 

 

 

28.10.09 

Per Krogsrud 

 

 


